
 

 

 

 

 

Циклограмма оказания услуг по психолого-педагогическому сопровождению образовательного процесса  

в СП «Детский сад №31» ГБОУ СОШ №14 «Центр образования» г.о. Сызрань 

педагога-психолога Булатович Ирины Николаевны на 2023/2024 учебного года 

Дни 

недели/направле

ния 

деятельности 

Диагностика 

Коррекционно-развивающая 

деятельность Психопрофи

лактическая 

деятельность 

в режимных 

моментах 

Психопросвещение Консультирование 
Аналитическая, 

учебно-методическая 

и организационная 

деятельность 

Самообразование, 

анализ псих. – пед. 

литературы, участие 

в МО, ППк, КПК, 

семинарах и т.д. 

Количество 

часов 

Подгруппо

вая  

Индивидуальная 

работа в 

режимных 

моментах 

Педагоги Родители Педагоги Родители  

 

Понедельник 

07.00-18.18 
09.00-10.00 

 

16.00 – 

16.30 

16.30-17.00 

 

08.00-08.30 

10.00-10.30 

12.00-12.30 

 

 

10.45-12.00    
17.00 – 

18.00 

07:00 - 08:00 

08.30 – 09.00 

10.30 – 10.45 

12.30 – 13.00 

18.00 - 18.18 

13.30 – 16.00 

 

10 ч 48 м 

 

Вторник 

07.00-18.18 
 

16.00-16.25 

16.35-17.00 

08.00-08.30 

10.00-10.30 

12.00-12.30 

 

07.30 – 08.00 

09.00-09.25 

10.45-12.00 
  

13.30-

14.30 
 

07:00 - 07:30 

08.30 – 09.00 

09.25 – 10.00 

10.30 – 10.45 

12.30 – 13.00 

16.25.- 16.35 

17.00 – 18.18 

14.30 – 16.00 

 

10 ч 48 м 

 

       Среда 

07.00-18.18 09.00-10.00  

08.00-08.30 

10.00-10.30 

12.00-12.30 

16.00-17.00 

 

 

10.45-12.00 

13.30-

14.30 
   

07:00 - 08:00 

08.30 – 09.00 

10.30 – 10.45 

12.30 – 13.00 

17.00 - 18.18 

14.30-16.00 

 

10 ч 48 м 

 

Четверг 

07.00-18.18  
16.00 – 

16.30 

16.30-17.00 

08.00-08.30 

10.00-10.30 

12.00-12.30 

09.00-09.30 

10.45-12.00 

 
17.00 – 

18.00 
  

07:00 - 08:00 

08:30 - 09:00 

09.30 – 10.00 

10.30 – 10. 45 

12.30 – 13.00 

18.00-18.18 

13.30-16.00 

 

10 ч 48 м 

 

Пятница 

07.00-18.18 
09.00-10.00 

 

16.00-16.25 

16.35-17.00 

08.00-08.30 

10.00-10.30 

12.00-12.30 

 

10.45-12.00 

16.25 – 16.35 

     

07:00 - 08:00 

08.30 – 09.00 

10.30 – 10.45 

12.30 – 13.00 

17.00 - 18.18 

13.30 – 16.00 

 

10 ч 48 м 

Итого 3 ч 3 ч 40 м 8 ч 30 м 7 ч 50 м 1 ч 1 ч 1 ч 1 ч 
16 ч 30 м 10 ч 30 м 

54 ч  23 ч 4 ч 

 27 ч 27 ч 

СОГЛАСОВАНО  

Руководитель СП «Детского сада № 31» 

_____________  С.В. Вотякова    

 

УТВЕРЖДАЮ 

Директор  ГБОУ СОШ №14 

«Центр образования» 

г.о.Сызрань 

_____________   

Е.Б. Марусина 



Приложение №____ 

к трудовому договору 

№_____от________20____ 

 

СОГЛАСОВАНО                                                                                                                                                                    УТВЕРЖДАЮ: 

Руководитель СП «Детский сад №31»                                                                                                                                 Директор ГБОУ СОШ № 14  

___________С.В.Вотякова                                                                                                                                                     «Центр образования»  

                                                                                                                                                                       г.о. Сызрань 

                              _____________ 

                                  Е.Б. Марусина 

 

 

 График работы специалистов СП «Детский сад №31» ГБОУ СОШ №14 «Центр образования» г.о. Сызрань с 01.09.2023 г.  

 

 

Выходные дни: суббота, воскресенье 

 

 

 

 

Ф.И.О., 

должность 

Дни недели Кол-во часов 

в неделю 

Обед Дата 

ознакомления 

(подпись) 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

Булатович И.Н., 

педагог – 

психолог (1 ст.) 

07.00 – 14.42 07.00 – 14.42 07.00 – 14.42 07.00 – 14.42 07.00 – 14.42 36 

13.00-13.30 

 



 



Приложение №____ 

к трудовому договору 

№_____от________20____ 

 

СОГЛАСОВАНО                                                                                                                                                                    УТВЕРЖДАЮ: 

Руководитель СП «Детский сад №31»                                                                                                                                 Директор ГБОУ СОШ № 14  

___________С.В.Вотякова                                                                                                                                                     «Центр образования»  

                                                                                                                                                                       г.о. Сызрань 

                              _____________ 

                                  Е.Б. Марусина 

 

 

График работы специалистов СП «Детский сад №31» ГБОУ СОШ №14 «Центр образования» г.о. Сызрань с 01.09.2023 г. 

 

Выходные дни: суббота, воскресенье 

 

 

 

 

  

 

Ф.И.О., 

должность 

Дни недели Кол-во часов 

в неделю 

Обед Дата 

ознакомления 

(подпись) 
Понедельник Вторник Среда Четверг Пятница 

Булатович И.Н., 

педагог – 

психолог (0,5 ст.) 

14.42 – 18.18 14.42 – 18.18 14.42 – 18.18 14.42 – 18.18 14.42 – 18.18 18 

 

 



 

  



 



Индивидуальный график работы педагога – психолога Булатович И.Н. 

на II полугодие 2022/2023 учебного года 

СП «Детский сад №31» ГБОУ СОШ №14 «Центр образования» г.о.Сызрань 

                                                                                       основная ставка – 1; 36 часов 

внутреннее совмещение – 0,5; 18 часов 

                                                             итого: 54 часа 
День недели Время работы Содержание работы 

Понедельник 07:00 – 08:00 Организационно – методическая  деятельность (оформление папок и документации; 

подготовка к занятиям) 

08.00-08.30 Индивидуальная коррекционно – развивающая  деятельность  в режимных моментах с 

детьми с ОВЗ 

08.30 – 09.00 Аналитическая работа 

09.00-10.00 Диагностическое наблюдение в группе 

10.00-10.30 Индивидуальная коррекционно – развивающая  деятельность  в режимных моментах с 

детьми с ОВЗ 

10.30 – 10.45 Организационная деятельность (подготовка к психопрофилактической работе) 

10.45-12.00 Психопрофилактическая работа в режимных моментах с детьми с ОВЗ 

12.00-12.30 Индивидуальная коррекционно – развивающая  деятельность  в режимных моментах с 

детьми с ОВЗ 

12.30 – 13.00 Аналитическая  деятельность 

13.00 – 13.30 Обеденный перерыв 

13.30 – 16.00 Самообразование, анализ психолого – педагогичекой литературы, участие в МО, ППк, 

КПК, семинарах и т.д. 

16.00 – 16.30 Коррекционно-развивающая деятельность (1 подгруппа) в подготовительной группе 

компенсирующей направленности 

16.30-17.00 Коррекционно-развивающая  деятельность  (2 подгруппа) в подготовительной группе 

компенсирующей направленности 

17.00 – 18.00 Консультативная работа с родителями (по запросу) 

18.00 – 18.18 Аналитическая  и учебно – методическая  деятельность 

10 часов 48 минут 

Вторник  07:00 - 07:30 Организационно – методическая  деятельность  (оформление папок и документации; 

подготовка к занятиям)  

07.30 – 08.00 Психопрофилактическая  деятельность в режимных моментах с детьми с ОВЗ 

08.00-08.30 Индивидуальная коррекционно – развивающая  деятельность  в режимных моментах с 

детьми с ОВЗ 

08.30 – 09.00 Организационно – методическая  деятельность  (оформление папок и документации; 

подготовка к развивающим занятиям) 

09.00-09.25 Психопрофилактическая работа в режимных моментах с детьми с ОВЗ 

09.25 – 10.00 Аналитическая  деятельность 

10.00-10.30 Диагностическая работа (индивидуальная) 

10.30 – 10.45 Организационная деятельность (подготовка к психопрофилактической работе) 

10.45-12.00 Психопрофилактическая  деятельность  в режимных моментах с детьми с ОВЗ 

12.00-12.30 Индивидуальная коррекционно – развивающая  деятельность  в режимных моментах с 

детьми с ОВЗ 

12.30 – 13.00 Аналитическая  деятельность 

13.00 – 13.30 Обеденный перерыв 

13.30 – 14.30 Консультативная  деятельность  с педагогами 

14.30 – 16.00 Самообразование, анализ психолого – педагогичекой литературы, участие в МО, ППк, 

КПК, семинарах и т.д. 

16.00 – 16.25 Коррекционно-развивающая деятельность  (1 подгруппа) в старшей группе 

компенсирующей направленности 

16.25 – 16.35 Организационная деятельность  

16.35-17.00 Коррекционно-развивающая  деятельность (2 подгруппа) в старшей группе 

компенсирующей направленности 

17.00 - 18.18 Аналитическая  и учебно – методическая  деятельность 

10 часов 48 минут 

Среда  07:00 - 08:00 Организационно – методическая  деятельность  (оформление папок и документации; 

подготовка к занятиям) 

08.00-08.30 Индивидуальная коррекционно – развивающая работа в режимных моментах с детьми с 

ОВЗ 

08.30 – 09.00 Организационно – методическая  деятельность  (оформление папок и документации; 

подготовка к занятиям) 

09.00-09.30 Психопрофилактическая работа в режимных моментах с детьми с ОВЗ 

09.30 – 10.00 Аналитическая  деятельность 

10.00-10.30 Диагностическая работа (индивидуальная) 

10.30 – 10.45 Организационная деятельность (подготовка к психопрофилактической работе) 



 

 

 

 

10.45-12.00 Психопрофилактическая  деятельность  в режимных моментах с детьми с ОВЗ 

12.00-12.30 Индивидуальная коррекционно – развивающая  деятельность в режимных моментах с 

детьми с ОВЗ 

12.30 – 13.00 Аналитическая  деятельность 

13.00 – 13.30 Обеденный перерыв 

13.30 – 16.00 Самообразование, анализ психолого – педагогичекой литературы, участие в МО, ППк, 

КПК, семинарах и т.д. 

16.00 – 16.30 Коррекционно-развивающая  деятельность  (2 подгруппа) в подготовительной группе 

компенсирующей направленности 

16.30-17.00 Коррекционно-развивающая  деятельность  (1 подгруппа) в подготовительной группе 

компенсирующей направленности 

17.00 - 18.00 Психопросветительская  работа с родителями  

18.00 – 18.18 Аналитическая  и учебно – методическая работа 

10 часов 48 минут 

Четверг  07:00 - 08:00 Организационно – методическая работа (оформление папок и документации; 

подготовка к занятиям) 

08.00-08.30 Индивидуальная коррекционно – развивающая работа в режимных моментах с детьми с 

ОВЗ 

08.30 – 09.00 Организационно – методическая  деятельность  (оформление папок и документации; 

подготовка к развивающим занятиям) 

09.00-10.00 Диагностическое наблюдение в группе 

10.00-10.30 Индивидуальная коррекционно – развивающая работа в режимных моментах с детьми с 

ОВЗ 

10.30 – 10.45 Организационная деятельность (подготовка к психопрофилактической работе) 

10.45-12.00 Психопрофилактическая  деятельность  в режимных моментах с детьми с ОВЗ 

12.00-12.30 Индивидуальная коррекционно – развивающая  деятельность в режимных моментах с 

детьми с ОВЗ 

12.30 – 13.00 Аналитическая  деятельность 

13.00 – 13.30 Обеденный перерыв 

13.30 – 14.30 Психопросветительская работа с педагогами 

14.30 – 16.00 Самообразование, анализ психолого – педагогичекой литературы, участие в МО, ППк, 

КПК, семинарах и т.д. 

16.00 – 17.00 Индивидуальная коррекционно – развивающая  деятельность  в режимных моментах с 

детьми с ОВЗ 

17.00 - 18.18 Аналитическая, учебно – методическая и организационная  деятельность 

10 часов 48 минут 

Пятница  07:00 - 08:00 Организационно – методическая работа (оформление папок и документации; 

подготовка к занятиям) 

08.00-08.30 Индивидуальная коррекционно – развивающая работа в режимных моментах с детьми с 

ОВЗ 

08.30 – 09.00 Организационно – методическая  деятельность  (оформление папок и документации; 

подготовка к развивающим занятиям) 

09.00-10.00 Диагностическое наблюдение в группе 

10.00-10.30 Индивидуальная коррекционно – развивающая работа в режимных моментах с детьми с 

ОВЗ 

10.30 – 10.45 Организационная деятельность (подготовка к психопрофилактической работе) 

10.45-12.00 Психопрофилактическая  деятельность  в режимных моментах с детьми с ОВЗ 

12.00-12.30 Индивидуальная коррекционно – развивающая  деятельность  в режимных моментах с 

детьми с ОВЗ 

12.30 – 13.00 Аналитическая  деятельность 

13.00 – 13.30 Обеденный перерыв 

13.30 – 16.00 Самообразование, анализ психолого – педагогичекой литературы, участие в МО, ППк, 

КПК, семинарах и т.д. 

16.00 – 16.25 Коррекционно-развивающая деятельность  (2 подгруппа) в старшей группе 

компенсирующей направленности 

16.25 – 16.35 Психопрофилактическая  деятельность  в режимных моментах с детьми с ОВЗ 

16.35-17.00 Коррекционно-развивающая  деятельность (1 подгруппа) в старшей группе 

компенсирующей направленности 

17.00 - 18.18 Аналитическая, учебно – методическая и организационная  деятельность 

10 часов 48 минут 



 

 

 



Приложение 

 

Индивидуальная работа с детьми с ОВЗ на II полугодие 2022/2023 учебного года 

СП «Детский сад №31» ГБОУ СОШ №14 «Центр образования» г.о.Сызрань  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

День недели Время  ФИО (по коду) 

Понедельник 08.00-08.15 Евграфов Михаил – реб.31 

 08.15-08.30 Кузнецов Василий – реб.36 

 10.00-10.15 Чебыкин Иван – реб.43 

 10.15-10.30 Левочкин Святослав – реб.37 

 12.00-12.15 Игошкин Ярослав – реб.35 

 12.15-12.30 Пузырев Кирилл – реб.40 

Вторник 08.00-08.15 Левин Алексей – реб.13 

 08.15-08.30 Воротилина Василиса – реб.3 

 12.00-12.15 Чернецов Евгений – реб.23 

 12.15-12.30 Аржанова Регина – реб.1 

Среда 08.00-08.15 Рафиков Рамиль – реб.19 

 08.15-08.30 Павлова Елизавета – реб.16 

 12.00-12.15 Курочкин Арсений – реб.12 

 12.15-12.30 Герасимов Максим  реб.4 

Четверг 08.00-08.15 Захаров Роман – реб.8 

 08.15-08.30 Теслин Илья – реб.21 

 10.00-10.15 Гусева Софья – реб.29 

 10.15-10.30 Курочкин Арсений – реб.12 

 12.00-12.15 Елагина Анна – реб.32 

 12.15-12.30 Рамазанов Руслан – реб.41 

 16.00-16.15 Попова Ксения – реб.39 

 16.15-16.30 Филипенко Марсель – реб.42 

 16.30-16.45 Гурьянов Ярослав – реб.28 

 16.45-17.00 Сивков Алексей – реб.20 

Пятница 08.00-08.15 Водонаев Лев – реб.25 

 08.15-08.30 Левочкин Святослав – реб.37 

 10.00-10.15 Рафиков Рамиль – реб.36 

 10.15-10.30 Кузнецов Василий – реб.36 

 12.00-12.15 Чебыкин Иван – реб.43 

 12.15-12.30 Диулин Максим – реб.5 

СОГЛАСОВАНО  

Руководитель СП «Детского сада № 31» 

_____________  С.В. Вотякова    

 



Подготовительная группа компенсирующей направленности 

Занятия с психологом: понедельник, среда – 2 половина дня. 

 

Водонаев Лев 1 подгруппа 

16.00-16.30 – понедельник 

16.30.-17.00 - среда 
Левочкин Святослав 

Бобрышева Софья 

Иванов Кирилл  

Воротилина Алеся  

Воротилина Кристина  

Журавлев Матвей 

Деляев Владимир 

Евграфов Михаил  

Елагина Анна 

Игошкин Ярослав 

Гусева Софья 2 подгруппа 

16.30.-17.00 – понедельник 

16.00-16.30 - среда 
Попова Ксения 

Кузнецов Василий 

Рамазанов Руслан 

Пузырев  Кирилл   

Гурьянов Ярослав 

Филипенко Марсель 

Чебыкин  Иван   

Шувалов Матвей 

 

Старшая группа компенсирующей направленности 

Занятия с психологом: вторник, четверг – 2 половина дня. 

 

Пронькина Валерия Олеговна 1 подгруппа 

16.00-16.25 – вторник 

16.30.-16.55 - четверг 
Буслаева Елизавета Романовна 

Воротилина Василиса Дмитриевна 

Герасимов Максим Владиславович 

Диулин Максим Васильевич 

Дырин Артемий Александрович 

Журавлева Анастасия Александровна 

Курочкин Арсений Сергеевич 

Прыткова  Василиса Михайловна 

Казакова Есения Евгеньевна 

Казакова Ксения Николаевна 

Сивков Алексей Юрьевич 

Захаров Роман Николаевич 2 подгруппа 

16.30.-16.55 – вторник 

16.00-16.25 - четверг 
Левин Алексей Олегович 

Михайличенко Милана Сергеевна 

Михайличенко Светлана Сергеевна 

Павлова Елизавета Олеговна 

Аржанова Регина Викторовна 

Исаев Даниил Романович 

Рафиков Рамиль Рустамович 

Теслин Илья Александрович 

Турку Марк Кристиевич 

Чернецов Евгений Олегович 



Подготовительная группа компенсирующей направленности 

Психопрофилактическая работа в режимных моментах с психологом:  

понедельник, среда, пятница 

 

Водонаев Лев Понедельник  

10.45 – 12.00 Левочкин Святослав 

Бобрышева Софья 

Иванов Кирилл  

Воротилина Алеся  

Воротилина Кристина  

Журавлев Матвей 

Деляев Владимир Среда  

10.45 – 12.00 Евграфов Михаил  

Елагина Анна 

Игошкин Ярослав 

Гусева Софья 

Попова Ксения 

Кузнецов Василий 

Рамазанов Руслан Пятница  

10.45 – 12.00 

(11.20 – 12.00) 
Пузырев  Кирилл   

Гурьянов Ярослав 

Филипенко Марсель 

Чебыкин  Иван   

Шувалов Матвей 

 

Старшая группа компенсирующей направленности 

Психопрофилактическая работа в режимных моментах с психологом:  

вторник, четверг, пятница 

 

Пронькина Валерия Олеговна Вторник  

10.45 – 12.00 Буслаева Елизавета Романовна 

Сивков Алексей Юрьевич  

Герасимов Максим Владиславович 

Диулин Максим Васильевич 

Дырин Артемий Александрович 

Журавлева Анастасия Александровна 

Курочкин Арсений Сергеевич 

Прыткова  Василиса Михайловна Четверг  

10.45 – 12.00 Казакова Есения Евгеньевна 

Казакова Ксения Николаевна 

Воротилина Василиса Дмитриевна 

Захаров Роман Николаевич 

Левин Алексей Олегович 

Михайличенко Милана Сергеевна 

Михайличенко Светлана Сергеевна Пятница  

10.45 – 12.00 

(10.45 – 11.20) 
Павлова Елизавета Олеговна 

Аржанова Регина Викторовна 

Исаев Даниил Романович 

Рафиков Рамиль Рустамович 

Теслин Илья Александрович 

Турку Марк Кристиевич 

Чернецов Евгений Олегович 

 



 


		2023-11-20T15:53:28+0300
	00 a4 a9 2e ea 81 de ab ad
	Марусина Елена Борисовна




